
Протокол 
личного зачета

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 
среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«Большой Приз»
Класс «Военный автомобиль»

Дата проведения: 12 февраля 2023 года 
Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

№ Фамилия Имя Команда П 1 П 2 Мах Сумма Место
1 Михайлов Кирилл ОхтаЛ 0 0 0 0 18
2 Патрахин Александр НевскийЛ 0 0 0 0 19
3 Коротков Степан Пушкин 0 21,29 21,29 21,29 12
4 Салькаев Андрей ОхтаЛ 0 0 0 0 20
5 Трухин Александр ПушкинЛ 25,25 13,8 25,25 39,05 5
6 Маркелов Глеб Невский 23,58 25,28 25,28 48,86 4
7 Лебедев Степан НевскийЛ 21,05 18,86 21,05 39,91 13
8 Сидоренок Анна ПушкинЛ 22,52 18,76 22,52 41,28 10
9 Токаев Фёдор ОхтаЛ 18,18 0 18,18 18,18 16
10 Сидоренок Алёна ПушкинЛ 21,05 0 21,05 21,05 13
11 Шпаков Иван ОхтаЛ 19,76 20,16 20,16 39,92 15
12 Трошин Михаил ГДТЮ 23,58 22,27 23,58 45,85 9
13 Суржиков Елисей НевскийЛ 23,5 24,57 24,57 48,07 7
14 Голунов Александр НевскийЛ 24,5 25,15 25,15 49,65 6
15 Самушенков Максим Охта 26,8 0 26,8 26,8 2
16 Гетингер Арнольд Старт+ 0 0 0 0 21
17 Гулиев Назар Старт+Л 0 0 0 0 22
18 Игловиков Антон Старт+Л 23,69 24,03 24,03 47,72 8
19 Разговоров Елисей Старт+Л 15,14 17,12 17,12 32,26 17
20 Цымбал Федор Колпино 0 0 0 0 23
21 Пахомов Иван ОхтаЛ 21,48 20,83 21,48 42,31 11
22 Ракушин Михаил ОхтаЛ 16,43 26,21 26,21 42,64 3
23 Кропотов Дмитрий ГДТЮ Л 27,77 30,67 30,67 58,44 1
24 Самушенков Дмитрий ОхтаЛ Р. 0 0 0 24

Главный судья 

Секретарь

/Шлапоберский А.А./ 

/Соловьев Е.Е./



Протокол 
личного зачета

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 
среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«Большой Приз»
Класс «Свободный класс»

Дата проведения; 12 февраля 2023 года 
Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

№ Фамилия Имя Команда П 1 П 2 Мах Сумма Место
1 Кропотов Дмитрий гдтю 42,28 45,04 45,04 87,32 1
2 Суржиков Елисей НевскийЛ 38,53 40,73 40,73 79,26 7
3 Ильишевич Кирилл ОхтаЛ 41,66 0 41,66 41,66 6
4 Голунов Александр Невский 42,91 44,54 44,54 87,45 2
5 Трухин Михаил Пушкин 40,24 42,01 42,01 82,25 5
6 Салькаев Андрей ОхтаЛ 38,24 0 38,24 38,24 10
7 Шпаков Иван Охта 0 43,57 43,57 43,57 4
8 Коротков Степан ПушкинЛ 35,39 36,69 36,69 72,08 12
9 Семченков Захар НевскийЛ 38,02 39,39 39,39 77,41 8
10 Лебедев Степан НевскийЛ 42,01 44,34 44,34 86,35 3
11 Сидоренок Анна 

Патрахин Александр
ПушкинЛ 37,24 38,53 38,53 75,77 9

12 НевскийЛ 0 0 0 0 17
13 Сидоренок Алёна ПушкинЛ 37,45 38,02 38,02 75,47 11
14 Аршакян Артур Старт+Л 0 0 0 0 18
15 Гетингер Арнольд Старт+Л 0 0 0 0 19
16 Гулиев Назар Старт+ 33,9 33,44 33,9 67,34 14
17 Игловиков Антон Старт+Л 30,48 27,97 30,48 58,45 15
18 Линевич Дмитрий Старт+Л 0 0 0 0 20
19 Разговоров Елисей Старт+Л 28,98 29,02 29,02 58 16
20 Турбанов Кирилл ОхтаЛ 0 0 0 0 21
21 Ракушин Михаил ОхтаЛ 35,33 32,46 35,33 67,79 13
22 Тукай Владислав Колпино 0 0 0 0 22

Главный судья 

Секретарь

Злапоберский А.А./ 

/Соловьев Е.Е./



Протокол 
личного зачета

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 
среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«Большой Приз»
Класс «Двоеборье грузовик»

Дата проведения: 12 февраля 2023 года 
Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

№ Фамилия Имя Команда Скорость Точность
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1
Суржиков Елисей Невский 24,03 25,77 25,77 49,8 9 0 2,2 2,2 15 24 14

2
Антипов Алексей ОхтаЛ 27,1 26,99 27,1 54,09 6 2,2 3,9 6,1 13 19 9

3
Колычев Николай ГДТЮ 0 0 0 0 16 7,9 9,7 17,6 4 20 10

4
Ильишевич Кирилл Охта 29,85 0 29,85 29,85 1 10 9,3 19,3 2 3 1

5
Коротков Степан ПушкинЛ 0 0 0 0 16 0 0 0 16 32 17

6
Елизаров Олег ОхтаЛ 28,2 28,36 28,36 56,56 5 4,9 7,7 12,6 8 13 5

7
Михайлов Кирилл ОхтаЛ 0 0 0 0 16 0 0 0 16 32 18

8
Редкозубов Фёдор ОхтаЛ 26,04 25,09 26,04 51,13 8 2,1 9,8 11,9 10 18 8

9
Гаврилов Кирилл ОхтаЛ 28,4 27,73 28,4 56,13 4 6,2 7,9 14,1 6 10 4

10
Салькаев Андрей ОхтаЛ 27,06 0 27,06 27,06 7 8 6 14 7 14 6

И Малинов Егор НевскийЛ 24,06 23,64 24,06 47,7 И 9,8 2 11,8 11 22 13
12

Трухин Александр Пушкин 20,74 23,55 23,55 44,29 13 0 2,5 2,5 14 27 15
13

Сидоренок Анна ПушкинЛ 21,64 24,03 24,03 45,67 12 6,4 6,1 12,5 9 21 11
14

Трухин Михаил ПушкинЛ 23,72 24,12 24,12 47,84 10 5,7 2,3 8 12 22 12
15 Токаев Фёдор ОхтаЛ 29,23 28,4 29,23 57,63 2 9 9 18 3 5 2
16

Линевич Дмитрий Старт+Л 0 0 0 0 16 0 0 0,1 16 32 19
17

Разговоров Елисей Старт+Л 0 5,32 5,32 5,32 15 0 0 0,1 16 31 16
18

Аршакян Артур Старт+ 0 0 0 0 16 0 0 0,1 16 32 20
19

Гулиев Назар Старт+Л 0 0 0 0 16 0 0 0,1 16 32 21
20

Егоров Иван Колпино 0 0 0 0 16 0 0 0,1 16 32 22
21 Ракушин Михаил ОхтаЛ 28,44 28,69 28,69 57,13 3 8,2 8,9 17,1 5 8 3



22 Петухов Артем ОхтаЛ 0 0 0 0,1 16 0 0 0 16 32 23
23

Сидоренок Алена ПушкинЛ 21,83 21,73 21,83 43,56 14 10 10 20 1 15 7

Главный судья 

Секретарь

шлапоберский А.А./ 

/Соловьев Е.Е./



Протокол 
личного зачета

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 
среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«Большой Приз»
Класс «Визуальная копия»

Дата проведения: 12 февраля 2023 года 
Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

№ Фамилия Имя Команда П 1 П 2 Мах Сумма Место
1 Маркелов Глеб НевскийЛ 26,07 25 26,1 51,07 6
2 Голунов Александр НевскийЛ 24,06 23,61 24,1 47,67 9
3 Антипов Алексей ОхтаЛ 0 23,25 23,3 23,25 10
4 Елизаров Олег ОхтаЛ 28,53 28,4 28,5 56,93 4
5 Константинов Александр ГДТЮ 0 18,53 18,5 18,53 12
6 Семченков Захар Невский 27,73 27,93 27,9 55,66 5
7 Михайлов Кирилл ОхтаЛ 31,4 0 31,4 31,4 1
8 Сидоренок Анна Пушкин 16,97 17,13 17,1 34,1 13
9 Гетингер Арнольд Старт+Л 0 0 0 0 14

10 Гулиев Назар Старт+Л 21,43 22,19 22,2 43,62 11
11 Игловиков Антон Старт+ 25,06 25,41 25,4 50,47 7
12 Ракушин Михаил Охта 29,45 29,28 29,5 58,73 3
13 Никифоров Евгений ОхтаЛ 0 0 0 0 15
14 Пахомов Иван ОхтаЛ 26,45 29,58 29,6 56,03 2
15 Баранов Михаил КолпиноЛ 0 0 0 0 16
16 Гарбарец Алексей Колпино 0 0 0 0 17
17 Войчук Максим Охта Л 0 25,15 25,2 25,15 8

Главный судья 

Секретарь
Илапоберский А.А./ 

/Соловьев Е.Е./



Протокол 
личного зачета

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 
среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«Большой Приз»
Класс «На точность хода»

Дата проведения: 12 февраля 2023 года 
Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

Общий личный зачет

№ Фамилия Имя Команда П 1 П 2 пз Сумма Место
1 Антипов Алексей ОхтаЛ 10 9,6 10 29,6 3
2 Ильишевич Кирилл ОхтаЛ 7,8 9,4 9,1 26,3 16
3 Елизаров Олег ОхтаЛ 0,00 5,50 9,20 14,7 30
4 Михайлов Кирилл ОхтаЛ 9,8 9,6 0 19,4 25
5 Самушенков Максим ОхтаЛ 7,00 10,00 8,20 25,2 21
6 Сам.ушенков Дмитрий Охта Л 0,00 8,30 7,00 15,3 29
7 Редкозубой Фёдор Охта Л 3,5 8,3 0 11,8 32
8 Гаврилов Кирилл Охта Л 9,70 10,00 9,80 29,5 4
9 Токаев Фёдор Охта Л 6,00 8,50 0,00 14,5 31
10 Салькаев Андрей Охта 10,00 9,90 10,00 29,9 2
11 Шпаков Иван Охта Л 0,00 0,00 0,00 0 34
12 Романовский Герман ОхтаЛ 6,90 6,50 5,20 18,6 27
13 Сергеев Михаил ОхтаЛ 9,20 9,80 10,00 29 6
14 Веретенников Тимофей ОхтаЛ 9,50 9,20 0,00 18,7 26
15 Кокарев Иван ОхтаЛ 9,60 8,90 9,70 28,2 9
16 Суржиков Елисей НевскийЛ 10 9,2 8,2 27,4 10
17 Семченков Захар НевскийЛ 8,8 5,9 9,3 24 22
18 Малинов Егор Невский 8,4 10 6,9 25,3 20
19 Банных Иван ГДТЮ 5,6 9,2 8,1 22,9 23
20 Константинов Александр ГДТЮЛ 6 6,8 9,5 22,3 24
21 Гедзберг Марк Петроградский 8,9 10 8 26,9 14
22 Рыбаков Андрей ПетроградскийЛ 9,2 6,9 9,5 25,6 19
23 Храмцов Никита ПетроградскийЛ 0 0 0 0 35
24 Сидоренок Алёна Пушкин 7,5 9,5 10 27 13
25 Мустафаев Эмирхан Охта л 0 10 6 16 28
26 Гулиев Назар Старт+Л 9,5 10 10 29,5 5
27 Игловиков Антон Старт+Л 9 9,2 7,6 25,8 18
28 Линевич Дмитрий Старт+Л 0 0 0 0 36
29 Разговоров Елисей Старт+ 9,1 8,8 9,3 27,2 12
30 Турбанов Кирилл ОхтаЛ 9,4 7,9 9,3 26,6 15
31 Ракушин Михаил ОхтаЛ 10 10 10 30 1

32 Петухов Артем Охта Л 7,2 0 0 7,2 33



33 Ермолаев Яков Охта Л 0 0 0 0 37
34 Никифоров Евгений Охта Л 0 0 0 0 38
35 Пахомов Иван Охта Л 8,9 9,8 9,9 28,6 8
36 Баранов Михаил Колпино 0 0 0 0 39
37 Тукай Владислав КолпиноЛ 0 0 0 0 40
38 Егоров Иван КолпиноЛ 0 0 0 0 41
39 Гарбарец Алексей КолпиноЛ 0 0 0 0 42
40 Цымбал Федор КолпиноЛ 0 0 0 0 43
41 Войчкук Максим Охта Л 9,2 10 9,4 28,6 7
42 Бовкун Андрей Охта Л 9,6 9,8 8 27,4 11
43 Мышкин Тимофей Охта Л 8,9 9,1 8,2 26,2 17

Главный судья 

Секретарь
Шлапоберский А. А./ 

/Соловьев Е.Е./



Протокол 
личного зачета

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 
среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«Большой Приз»
Класс «На точность хода»

Дата проведения: 12 февраля 2023 года 
Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

Младшая возрастная группа 7-11 лет

№ Фамилия Имя Команда П 1 П 2 пз Сумма Место
1 Елизаров Олег ОхтаЛ 0,00 5,50 9,20 14,7 18
2 Самушенков Дмитрий ОхтаЛ 0,00 8,30 7,00 15,3 17
3 Редкозубое Фёдор ОхтаЛ 3,5 8,3 0 11,8 19
4 Романовский Герман ОхтаЛ 6,90 6,50 5,20 18,6 16
5 Сергеев Михаил ОхтаЛ 9,20 9,80 10,00 29 1
6 Веретенников Тимофей ОхтаЛ 9,50 9,20 0,00 18,7 15
7 Кокарев Иван ОхтаЛ 9,60 8,90 9,70 28,2 4
8 Суржиков Елисей НевекийЛ 10 9,2 8,2 27,4 5
9 Семченков Захар НевскийЛ 8,8 5,9 9,3 24 12
10 Малинов Егор Невский 8,4 10 6,9 25,3 11
11 Банных Иван ГДТЮ 5,6 9,2 8,1 22,9 13
12 Константинов Александр ГДТЮЛ 6 6,8 9,5 22,3 14
13 Гедзберг Марк Петроградский 8,9 10 8 26,9 8
14 Храмцов Никита ПетроградскийЛ 0 0 0 0 20
15 Сидоренок Алёна Пушкин 7,5 9,5 10 27 7
16 Турбанов Кирилл ОхтаЛ 9,4 7,9 9,3 26,6 9
17 Ермолаев Яков ОхтаЛ 0 0 0 0 21
18 Никифоров Евгений ОхтаЛ 0 0 0 0 22
19 Пахомов Иван ОхтаЛ 8,9 9,8 9,9 28,6 3
20 Баранов Михаил Колпино 0 0 0 0 23
21 Егоров Иван КолпиноЛ 0 0 0 0 24
22 Гарбарец Алексей КолпиноЛ 0 0 0 0 25
23 Цымбал Федор КолпиноЛ 0 0 0 0 26
24 Войчкук Максим ОхтаЛ 9,2 10 9,4 28,6 2
25 Бовкун Андрей ОхтаЛ 9,6 9,8 8 27,4 6
26 Мышкин Тимофей ОхтаЛ 8,9 9,1 8,2 26,2 10

Главный судья 

Секретарь

/Шлапоберский А.А./ 

/Соловьев Е.Е./



Протокол 
личного зачета

региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 
среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«Большой Приз»
Класс «На точность хода»

Дата проведения: 12 февраля 2023 года 
Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

Старшая возрастная группа 12-16 лет

№ Фамилия Имя Команда П 1 П 2 ИЗ Сумма Место
1 Антипов Алексей ОхтаЛ 10 9,6 10 29,6 3
2 Ильишевич Кирилл ОхтаЛ 7,8 9,4 9,1 26,3 7
3 Михайлов Кирилл Охта л 9,8 9,6 0 19,4 11
4 Самушенков Максим Охта л 7,00 10,00 8,20 25,2 10
5 Гаврилов Кирилл Охта л 9,70 10,00 9,80 29,5 4
6 Токаев Фёдор Охта л 6,00 8,50 0,00 14,5 13
7 Салькаев Андрей Охта 10,00 9,90 10,00 29,9 2
8 Шпаков Иван Охта л 0,00 0,00 0,00 0 15
9 Рыбаков Андрей ПетроградскийЛ 9,2 6,9 9,5 25,6 9

10 Мустафаев Эмирхан Охта л 0 10 6 16 12
11 Гулиев Назар Старт+Л 9,5 10 10 29,5 5
12 Игловиков Антон Старт+Л 9 9,2 7,6 25,8 8
13 Линевич Дмитрий Старт+Л 0 0 0 0 16
14 Разговоров Елисей Старт+ 9,1 8,8 9,3 27,2 6
15 Ракушин Михаил Охта л 10 10 10 30 1
16 Петухов Артем Охта л 7,2 0 0 7,2 14
17 Тукай Владислав КолпиноЛ 0 0 0 0 17

Главный судья 

Секретарь

ДПлапоберский А.А./ 

/Соловьев Е.Е./



Протокол 

командного зачета
региональных лично-командных соревнованиях по автомоделизму 

среди школьников в классах моделей ЭЛ-2 

«Большой Приз»
Дата проведения: 12 февраля 2023 года 

Место проведения: ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта»

№ Команда Педагог Баллы Место

1 ГБУ ДО ЦДЮТТ «Охта» Пахомов В.И., 
Шлапоберский А.А. 12 1

2 ЦДО «Невский» Ермак А.П. 45 2

3 ГБНОУ СПБГДТЮ Соловьев Е.Е. 55 3

4 ГБУ ДО ЦДЮТТ Пушкинского 
района

Фурсо К.Г. 58 4

5 ГБУ ДО ЦДЮТТ «Старт+» Дыкин А.Д. 74 5

6
ГБУ ДО ДДТ Петроградского 

района Литвинов С.А. 104 6

7 ГБУ ДО ЦДЮТТ Колпинского 
района Пахомов В.И. 123 7

Главный судья 

Секретарь

ДИлапоберский А.А. 

/Соловьев Е.Е.


